2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2020 г.

	№ 202/1793

ст-ца Ленинградская
О члене территориальной избирательной комиссии
Ленинградская с правом совещательного голоса,
назначенном кандидатом в депутаты Совета

муниципального образования Ленинградский район

седьмого созыва по Куликовскому трехмандатному

избирательному округу № 1 Горелко Игорем Анатольевичем
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва по Куликовскому трехмандатному избирательному округу № 1 Горелко Игорем Анатольевичем, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва по Куликовскому трехмандатному избирательному округу № 1 Горелко Игоря Анатольевича о назначении Офицеровой Екатерины Юрьевны членом территориальной избирательной комиссии Ленинградская с правом совещательного голоса.

2. Выдать Офицеровой Екатерине Юрьевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Ленинградская с правом совещательного голоса установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	О.В. Присяжная